
Seznamy VŠ DNES 23. ledna 2008
www.studium.idnes.cz

kó
d
 o

b
or

u

p
řijatí/p

řih
lášen

í

p
rocen

to 

p
řijatých

form
a stu

d
ia

Název školy 
a nabízených 

studijních oborů

kó
d
 o

b
or

u

p
řijatí/p

řih
lášen

í

p
rocen

to 

p
řijatých

form
a stu

d
ia

Název školy 
a nabízených 

studijních oborů

kó
d
 o

b
or

u

p
řijatí/p

řih
lášen

í

p
rocen

to 

p
řijatých

form
a stu

d
ia

Název školy 
a nabízených

studijních oborů

F3

Lékařská fakulta v Plzni 
Husova 3, 306 05 Plzeň, tel: 377 593 430, fax: 377 593 449, martina.
buriankova@lfp.cuni.cz, www.lfp.cuni.cz

Magisterské studium 

M5103 Všeobecné lékařství (MUDr., PS, 6) 1306/425 33 %

M5111 Zubní lékařství (MDDr., PS, 5)

Lékařská fakulta v Hradci Králové
Šimkova 870, 500 38 Hradec Králové, tel: 495 816 334, 
fax: 495 513 597, zaluda@lfhk.cuni.cz, www.lfhk.cuni.cz

Bakalářské studium 

B5341 Ošetřovatelství (Bc., KS, 3)

Magisterské studium 

M5103 Všeobecné lékařství (MUDr., PS, 6) 1097/297 27 %

M5111 Zubní lékařství (MDDr., PS, 5)

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové, tel: 495 067 426, 
fax: 495 518 002, Vlasta.Shejbalova@faf.cuni.cz, 
www.faf.cuni.cz

Bakalářské studium 

B5207 Zdravotnická bioanalytika (Bc., PS, KS, 3)

Navazující magisterské studium 

N5207 Zdravotnická bioanalytika (Mgr., PS, 2)

Magisterské studium 

M5206 Farmacie (Mgr., PS, 5)

Filozofická fakulta 
nám. J. Palacha 2, 116 38 Praha 1, tel: 221 619 111, 
fax: 221 619 354, prijimacky@ff.cuni.cz, 
prijimacky.ff.cuni.cz

Bakalářské studium 

B6101 Filozofie (Bc., PS, 3)

B6142 Logika (Bc., PS, 3

B6701 Politologie (Bc., PS, 3)

B6703 Sociologie (Bc., PS, 3)

B7105 Historické vědy (Bc., PS, KS, 3)

B7201 Informační studia a knihovnictví (Bc., PS, 3)

B7310 Filologie (Bc., PS, 3)

B7311 Anglistika-amerikanistika (Bc., PS, 3)

B7312 Čeština v komunikaci neslyšících
 (Bc., PS, 3)

B7313 Překladatelství a tlumočnictví (Bc., PS, 3)

B7501 Pedagogika (Bc., PS, KS, 3)

B8109  Obecná teorie a dějiny umění a kultury
 (Bc., PS, 3)

Navazující magisterské studium 

N6101 Filozofie (Mgr., PS, 2)

N6701 Politologie (Mgr., PS, 2)

N6703 Sociologie (Mgr., PS, 2)

N6731 Sociální politika a sociální práce (Mgr., PS, 2)

N7105 Historické vědy (Mgr., PS, KS, 2)

N7201 Informační studia a knihovnictví (Mgr., PS, KS, 2)

N7310 Filologie (Mgr., PS, PS, 2, 3)

N7311 Anglistika-amerikanistika (Mgr., PS, 2)

N7501 Pedagogika (Mgr., PS, KS, 2)

N8109  Obecná teorie a dějiny umění a kultury
 (Mgr., PS, 2)

Přírodovědecká fakulta
Albertov 6, 128 43 Praha 2, tel: 221 951 155, www.natur.cuni.cz

Bakalářské studium 

B1201 Geologie (Bc., PS, 3)

B1301 Geografie (Bc., PS, 3)

B1303 Demografie (Bc., PS, 3)

B1406 Biochemie (Bc., PS, 3)

B1407 Chemie (Bc., PS, 3)

B1413 Klinická a toxikologická analýza (Bc., PS, 3)

B1501 Biologie (Bc., PS, 3)

B1601 Ekologie a ochrana prostředí (Bc., PS, 3)

B3912  Speciální chemicko-biologické obory
 (Bc., PS, 3)

Navazující magisterské studium 

N1201 Geologie (Mgr., PS, 2)

N1301 Geografie (Mgr., PS, 2)

N1303 Demografie (Mgr., PS, 2)

N1406 Biochemie (Mgr., PS, 2)

N1407 Chemie (Mgr., PS, 2)

N1413 Klinická a toxikologická analýza (Mgr., PS, 2)

hledáme lidi,

kteří chtějí

myslet

Nejžádanější vysoká škola s nabídkou 800 studijních oborů
Uznávaná středoevropská výzkumná univerzita
Jedinečné prostředí v univerzitním městě Brně
Špičkový elektronický informační systém pro studenty
Možnost vycestovat za studiem do zahraničí
Nejmodernější univerzitní kampus
Výborné uplatnění na trhu práce

Fakulty: právnická, lékařská, přírodovědecká, filozofická,
pedagogická, ekonomicko-správní, informatiky, sociálních studií,
sportovních studií

MASARYKOVA UNIVERZITA

Kontakty: Vysoká škola cestovního ruchu a teritoriálních studií v Praze,
s. r. o., Ortenovo nám. 34, 170 00 Praha 7 - Holešovice,
telefon: 605 544 012, e-mail: vscrts@volny.cz, www.vscrts.cz

l Výuka zajímavých předmětů
l  Organizace studia v evropském kreditním systému
l  Převážná část výuky univerzitními profesory a docenty
l Studijní pobyty ve významných institucích cestovního ruchu
l  Kvalitní studium dvou povinných cizích odborných jazyků
l  Z toho jeden jazyk pro začátečníky
l  Pěkné studijní prostředí
l  Moderní didaktická technika
l Využívání počítačů a Wifi studenty

Uplatnění absolventa:
(CR, manažerské a marketingové pozice v CR, 
veřejná správa, mezinárodní řetězce – v České 

republice a v rámci Evropské unie nebo ve světě)

Bakalářský studijní program:
Management cestovního ruchu

Studijní obor: Cestovní ruch

Vysokoškolské studium Vám umožňuje
Vysoká škola cestovního ruchu a teritoriálních studií v Praze

Chcete pracovat jako manažeři a odborní 
pracovníci v oboru CeStOVní rUCH? Vysoké učení technické v Brně – Ústav soudního inženýrství, 

602 00 Brno, Údolní 244/53
Ústav soudního inženýrství zahajuje v akademickém roce 2008/09 dvouleté navazující magisterské 
studium studijního programu Soudní inženýrství, obory Realitní inženýrství a Expertní inženýrství 
v dopravě.

Podmínkou přijetí je absolvování bakalářského studia:
- pro obor Realitní inženýrství: v oboru stavebnictví, právo nebo příbuzném,
- pro obor Expertní inženýrství v dopravě: v oboru stavebnictví, strojírenství, právo nebo příbuzném.

Ústav s dlouholetou tradicí ve znalecké činnosti a ve výchově soudních znalců pořádá formou struktu-
rovaného studia v akademickém roce 2008/2009 specializační studium technického znalectví (soudní-
ho znalectví ve smyslu § 4 odst. 1 písm. b) zákona č. 36/1967 Sb., o znalcích a tlumočnících):

Obor (odvětví, specializace)                                                        Délka studia      Orientační cena

Oceňování motorových vozidel, strojů a zařízení, zemědělské 
a manipulační techniky 4 semestry 26 920,-- Kč
Oceňování movitého majetku (spotřební elektronika, výpočetní 
a kancelářská technika, nábytek, vybavení a zařízení domácností) 4 semestry 21 380,-- Kč
Oceňování motorových vozidel, strojů a zařízení, zemědělské 
a manipulační techniky, oceňování movitého majetku (spotřební 
elektronika, výpočetní a kancelářská technika, nábytek, vybavení 
a zařízení domácností) 4 semestry 35 740,-- Kč
Analýza silničních nehod, oceňování motorových vozidel, strojů 
a zařízení, zemědělské a manipulační techniky 4 semestry 47 590,-- Kč
Analýza silničních nehod 4 semestry 37 330,-- Kč
Analýza silničních nehod, oceňování motorových vozidel, strojů 
a zařízení, zemědělské a manipulační techniky, oceňování movitého 
majetku (spotřební elektronika, výpočetní a kancelářská technika, 
nábytek, vybavení a zařízení domácností) 4 semestry 56 410,-- Kč
Oceňování nemovitostí 4 semestry 39 160,-- Kč
Expertní činnost ve stavebnictví 4 semestry 39 080,-- Kč

Oceňování nemovitostí a Expertní činnost ve stavebnictví 4 semestry 66 380,-- Kč

Obecná problematika soudního znalectví (znalecké minimum pro 
uchazeče o soudní znalectví v oborech, pro něž není zřízeno 
specializované studium) 2 dny   3 942,-- Kč

* Ceny jsou uvedeny včetně 19 % DPH, platné pro akademický rok 2007/2008 a jsou pouze orientační. 
    Na každý zahájený kurz se zpracovává rozpočet.

Vyučují profesoři, docenti a asistenti VUT v Brně a špičkoví externí odborníci z jiných vysokých škol, ze zahraničí 
a z praxe. Značný důraz je kladen i na praktické příklady.
Základní kurzy se konají v týdenních konzultacích (1 až 3 soustředění za semestr). Přihlášky a informace je 
možno obdržet na adrese ústavu nebo na Internetu (http://www.usi.vutbr.cz).
Absolventi kurzů technického znalectví pořádaných Ústavem soudního inženýrství VUT v Brně  získají vědomos-
ti a praktické dovednosti nutné pro výkon činnosti:
a)  znalců, jmenovaných podle zákona č. 36/1967 Sb., o znalcích a tlumočnících.
     Podmínky pro jmenování znalců:
Znalce jmenuje ministr spravedlnosti nebo z jeho pověření předseda krajského soudu z občanů ČR, kteří mají 
mimo jiné potřebné znalosti a zkušenosti z oboru, ve kterém mají působit, především toho, kdo absolvoval 
speciální výuku pro znaleckou činnost.

Pozn.: na jmenování znalcem není právní nárok.
b) odhadců, podle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, specializovaných na oceňování 

majetku (koncesovaná živnost).
Informace: Hana Franková, 

tel. 541146007, fax 543211061, e-mail: hana.frankova@usi.vutbr.cz; www.usi.vutbr.cz

INZERCE

vySoké školy

Baví vás
psaní?

Nestydíte se
za své názory?

Založte si
vlastní blog!
internetová adresa

blog.idnes.cz

na iDNES.cz


